

报价明细表

项目名称：广州市机电高级技工学校芳村校区强弱电桥架线槽采购项目

项目编号：GZQS1701HG08091

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	镀锌喷涂槽 1	联标、广州	定制	1100 米	73	80300	
2	镀锌喷涂槽 2	联标、广州	定制	1100 米	48	52800	
3	镀锌喷涂槽垂直 下湾通 1	联标、广州	定制	7 个	70	490	
4	镀锌喷涂槽下垂 直三通 1	联标、广州	定制	32 个	75	2400	
5	镀锌喷涂槽水平 三通 1	联标、广州	定制	39 个	75	2925	
6	镀锌喷涂槽水平 湾通 1	联标、广州	定制	15 个	70	1050	
7	镀锌喷涂槽垂直 下湾通 2	联标、广州	定制	7 个	65	455	
8	镀锌喷涂槽下垂 直三通 2	联标、广州	定制	32 个	55	1760	
9	镀锌喷涂槽水平 三通 2	联标、广州	定制	39 个	50	1950	
10	镀锌喷涂槽水平 湾通 2	联标、广州	定制	15 个	45	675	
11	铝合金槽	联标、广州	定制	200 米	141	28200	
12	拉爆螺丝	国标、广州	定制	3450 个	1	3450	
13	喷涂角钢 4*4 支架	定制、广州	580mm*170	1150 个	23	26450	
14	镀锌喷涂槽安装 连接接口	国标、广州	定制	2200 套	4.8	10560	
15	砂轮片	国标、广州	定制	50 片	8	400	
16	桥架线槽安装	人工、广州	定制	2400 米	74	177600	
17	硬件保护卡	噢易、武汉	噢易机房 OSS 系统 V5.0	20 个	410	8200	
合计	人民币（大写）：叁拾玖万玖仟陆佰陆拾伍元整（¥399665.00）						



广州大业信息科技有限公司

GUANG ZHOU GREAT CAUSE INFORMATION TECHNOLOGY CO., LTD

注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人名称（盖公章）：广州大业信息科技有限公司

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：

日期：2017 年 10 月 9 日



广州大业信息科技有限公司

GUANG ZHOU GREAT CAUSE INFORMATION TECHNOLOGY CO., LTD